
7شنبه 21 خرداد 1401  شماره 3450

محمود شالویی، دســتیار وزیر فرهنگ و مدیرکل حوزه وزارتی، 
ســیزدهم شــهریور با گییرمو پوئنته اوردوریکا سفیر مکزیک در 
تهــران، دیدار و گفتگو کرد. شــالویی در این دیدار با اشــاره به 
لزوم توســعه روابط فرهنگی تهران و مکزیکو سیتی گفت: دولت 
جمهوری اسلامی ایران از توسعه روابط همه جانبه و همکاری های 

مشترک ایران و مکزیک استقبال می کند.
دستیار وزیر فرهنگ به برپایی نمایشگاه آثار هنرمندان مکزیک 

در موزه هنرهای معاصر تهران و نمایشــگاه هنرهای تجسمی و 
لباس ملی ایران در مکزیکو ســیتی اشــاره کرد و گفت: برپایی 
مشترک نمایشگاه های کتاب و هنرهای تجسمی در کنار نمایش 
فیلم های ســینمایی می تواند به تقویت روابــط فرهنگی ایران و 

مکزیک منجر شود.
وی ادامه داد: می توانیم با برپایی هفته های فرهنگی مشــترک، 
تاریخ و تمدن غنی دو کشــور را به نمایش بگذاریم تا پشتوانه ای 

برای آینده روشن روابط ایران و مکزیک باشد.
مدیرکل حوزه وزارتی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره 
به نشست آتی مجمع یونسکو به میزبانی مکزیک و سفر احتمالی 
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ ایران به این کشور، گفت: 
ســفر احتمالی وزیر فرهنگ دولت جمهوری اسلامی به مکزیک، 
علاوه بر حضور در مجمع یونسکو، فرصتی ارزشمند برای توسعه 

و تعمیق روابط ایران و مکزیک محسوب می شود.

روابط فرهنگی ایران و مکزیک باید توسعه یابد

فرهنگ و هنر

 کتاب »روزگار سودابه« نوشــته مریم مظفری در سه فصل 
توسط انتشــارات پیدایش منتشر شده است. این کتاب روایت 
دختری به نام ســودابه در ســال های ابتدایی انقلاب و شروع 
جنگ تحمیلی و دفاع مقدس اســت که به شهادت برادر او در 

مرصاد، ختم می شود. عملیات 
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

»سودابه پنجره های بخار گرفته خاطرات را رها کرد و به طرف 
آینه قدیمی مســی روی طاقچه گچی برگشت. در آینه به موی 
جمع شده پشت سرش نگاهی انداخت. »سیاوش این مدل موی 

من را دوست داشت…«
و از توی آینه به حرکت آهســته عقربه ساعت روی دیوار نگاه 

کرد. »او را می آورند«
و با انگشت سبابه گودی زیر چشمانش را مالید. »دیشب خوب 

نخوابیدم«
ســودابه به آلمان هم که رفته بود، شــب ها خوب نمی خوابید. 
ترس و نگرانی چون ســیلی، خواب را از چشــمانش می شست. 

شاید علت بیدار ماندن او تلفن های شبانه اش به ایران بود.
به خصوص زمانــی که فرنگیس می پرســید: »مادر چه موقع 

کارهایت درست می شود؟«
یا سیاوش سوال می کرد: »مادر چقدر دیگر باید منتظر بمانیم؟«

این ســوالات، نفس را از ســودابه می گرفت. او هم صداش را 
پشت تلفن کنترل می کرد و محکم جواب می داد: »به زودی! به 

زودی کارم دست می شود.«
و بعــد از هــر تلفن، نفــس فروخورده اش بــالا نمی آمد. 
احســاس خفگی می کرد همان جا گوشــی ســیاه را روی 
تلفــن می کوبیــد و از اتاقک زرد رنگ تلفــن توی میدان 
ورنبرگ بیرون می آمد و نفســی عمیق می کشــید. اما هوا 
سرد بود و ســرما مغز استخوانش را می سوزاند شال را دور 
ســر و گردنش می پیچاند تا ســوز سرد غروب، صورتش را 
شــلاق نزند. بعد از کمی مکث از باجه تلفن دور می شــد و 
از تپه بلندی که به ســاختمان های ســیمانی ختم می شــد، 
بــالا می رفت و به محل زندگی اش که می رســید، خودش 

را در زیــر پتوی چرک مرده قایم می کرد.

ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور، در نامه 
سیدمحمد صالح هاشــمی گلپایگانی به سیدرضا 
فاطمی امین وزیر صنعــت، معدن و تجارت آمده 
اســت: وقتی حرف از حجاب برتر می زنیم، شاهد 
قیمت های سرسام آوری هستیم که عملًا یک خانم 
محجبه در شرایط اقتصادی امروز نمی تواند چنین 
محصولی را خریداری کند و اساساً مردم دیگر توان 

خرید پارچه و چادر مشکی را ندارند.
وی با مقایســه قیمت چادر و ســایر پوشش های 
موجود در بازار نوشت: قیمت گزاف خرید چادر مشکی 
درحالی است که شاهد فروش مانتوهای نامتعارف با 
قیمت هایی به مراتب نازل تر در فروشگاه ها هستیم. 
چرا لباس مناسب و مطابق با شرع و عرف باید گرانتر 

از لباس نامناسب و مبتذل باشد؟پ
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر با اشاره به 
آمار اتحادیه بنکداران و طاقه فروشان پارچه تهران 
درباره میزان نیاز کشور، حجم تولید داخل و قاچاق 
چادر مشــکی افزود: طبق آیین نامــه راهکارهای 
اجرایی حجاب و عفاف مصوب شــورای فرهنگ 
عمومی کشــور، وزارت صمت موظف به حمایت 
کامل حتــی یارانه ای از واحدهــای تولیدی چادر 

مشکی است.
هاشــمی گلپایگانی همچنین به آیین نامه اجرایی 
قانون ســاماندهی مد و لبــاس مصوب تیر 1394 
هیات وزیران و سیاست های کلان در امر گسترش 

حجاب و عفاف مصوب ســتاد صیانــت از حریم 
امنیت عمومی و حقوق شــهروندان اشــاره کرد 
و نوشــت: بر اســاس این مقررات، وزارت صمت 
موظف اســت از واحدهای تولید چادر مشــکی به 
طور ویژه حمایت کرده تا قیمت آن به یک چهارم 

قیمت روز کاهش پیدا کند.

برنامه ریزی برای تولید داخلی چادرمشکی از دیگر 
نکات مهم در این نامه است که هاشمی گلپایگانی 
خواســتار حمایت های جــدی وزارت صمت برای 
حذف مالیــات بر تولید چادر، اعطای تســهیلات 
ریالی و ارزی به واحدهای تولیدی و حل مشکلات 
بانکی این مجموعه ها شــد و این خواسته ها را به 

عنــوان راهکارهای حمایت از تولید داخلی از چادر 
دانست.

وی بــه علت های گرانی چادر مشــکی پرداخته 
و افتــادن قیمت گــذاری این محصول به دســت 
واردکننــدگان و یک عــده آدم خاص را از عوامل 
گرانی این محصول برشمرده و خواستار رسیدگی 

به این موضوع شد. 
دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر یکسان 
بودن عوارض گمرکی چادر مشــکی با پارچه های 
رنگی و نساجی را یکی دیگر از دلایل گرانی چادر 
مشــکی عنوان و به این نکته اشــاره کرد که در 

گذشته این عوارض متفاوت بوده است.
چادر مشکی در فهرست محصولات 
مشمول استاندارد اجباری قرار گیرد

دبیر ستاد امر به معروف گفت: یکی از علل وجود 
محصولات بی کیفیت در بازار، قرار نداشــتن چادر 
مشــکی در فهرست محصولات مشمول استاندارد 
اجباری اســت. واردکنندگان بــه  راحتی چادرهای 
بــدون کیفیت را وارد بازار کــرده و با قیمت های 

گران به فروش می رسانند.
وی همچنیــن حمایــت وزارت صمــت از طرح 
»چــادر؛ کالای فرهنگــی« مجلــس را گامی در 
کاهــش موانع موجــود عنوان کرد و با اشــاره به 
آمار مراکز و فروشــگاه های انــدک برای عرضه 
محصولات حجاب اســلامی در ســطح شهرها و 
کلان شهرها خواســتار برنامه ریزی برای افزایش 
این مراکز بــا همــکاری وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و ســایر نهادهای ذی ربط شــد و نوشت: 
نباید چادری ها را با قیمت بالای چادر جریمه کنیم 
و برای دولت ســیزدهم زیبنده نیســت که نتواند 

مسئله گرانی چادر را حل کند.

مراسم اعطای نشــان فرهنگی شهریار به علی تمیزال و تقدیر 
از استادان مرکز آموزش زبان فارســی رایزنی فرهنگی سفارت 
ایران در آنکارا و نمایندگی بنیاد ســعدی در ترکیه در ســفارت 
ایران در ترکیه برگزار شــد.در ابتدای این مراسم، محمد فرازمند، 
ســفیر ایران ضمن خوشامدگویی به مهمانان حاضر به ویژه علی 
تمیزال، رئیس گروه زبان و ادبیات فارســی دانشــگاه سلجوق 
قونیه و برنده نشــان فرهنگی شهریار گفت: زبان فارسی یکی از 
شــاکله های اصلی فرهنگ مردم ترکیه است که از قرن ها پیش 
تاکنون در سرزمین آناتولی گسترش یافته و هم اکنون یادگیری 
زبان فارســی در این کشور به نهضتی تبدیل شده که روز به روز 

شکوفاتر و پربارتر می شود.
در ادامه علی تمیزال، ضمن تشکر از دانشگاه تبریز برای اهدای 
جایزه فرهنگی شــهریار، به نقش بی بدیل زبان فارسی و گستره 
نفوذ این زبان در ســرزمین ترکیه اشــاره کــرد. وی با توجه به 
تمایل به وجود آمده در میان جوانان دانشــگاهی درباره مطالعات 
تاریخــی، فرهنگی و عطف بــه این موضوع که بررســی های 
تاریخی در کشــور ترکیه بدون دانســتن زبان فارسی به سختی 
ممکن اســت، اظهار امیدواری کرد در آینده با افزایش تعاملات 
بین دانشگاهی در ایران و ترکیه، زمینه های آموزش زبان فارسی 

در ترکیه گسترش یابد.
در ادامه، علیرضا دانش نیا رایزن فرهنگی ایران در آنکارا، ضمن 
تقدیر از تمیزال بابت تحقیقات گســترده در زمینه آثار شــهریار 

و شناســاندن هرچه بهتر این شــاعر پرآوازه ایران به مردم ادب 
دوســت ترکیه، گفت: اعطای این نشان فرهنگی به تمیزال، به 
معنی پاسداشــت از خدمات فــراوان او در زمینه زبان و فرهنگ 

فارسی در سرزمین آناتولی است.
در دنباله مراســم، طاهره میرزایی از اساتید مرکز آنکارا، بیانیه 
بنیاد فرهنگی شــهریار و دانشــگاه تبریز درباره اعطای نشــان 
شــهریار به تمیزال را خواند. در پایان این مراسم، نشان علمی و 
جایزه فرهنگی کنگره بین المللی شــهریار توسط محمد فرازمند، 
سفیر ایران در آنکارا به علی تمیزال اهدا شد. همچنین، جایزه ای 
نیز به پاس خدمات پروفســور یعقوب شفق از سوی سفیر ایران 

به او تقدیم شد.

کتاب »روزگار سودابه« منتشر شد؛
روایتی از انقلاب و شروع جنگ تحمیلی

حمایتازتولیدچادرمشکیقیمتآنرابهیکچهارمکاهشمیدهد

نشان فرهنگی شهریار به رئیس گروه 
زبان فارسی دانشگاه سلجوق اهدا شد

اخبار کوتاه 

 نشســت صمیمانه خبرنگاران و رئیس موزه هنرهای معاصر ظهر 
دوشنبه 13 شهریورماه برگزار شد. 

عمادرضا اسلامی مدیر موزه هنرهای معاصر در ابتدای این مراسم 
ضمــن تقدیر نقش خبرنگاران در تعامل با مــوزه هنرهای معاصر 
گفت: انتظار داریم که خبرنگاران پرســش به موقع داشته باشند و 

مارا پاسخگو بدانند. 
وی افزود: خوشــحالم که اولین کار نمایشگاهی خودم را در کنار 

بهرنگ صمدزادگان تجربه می کنم.
رئیس موزه هنرهای معاصر تصریح کــرد: تلاش کردیم تا یکی 
از مهمترین ویژگی های نمایشگاه مینیمالیسم و کانسپچوال آرت 

پاسخگویی به پرسش های محققان و پژوهشگران هنری باشد.
وی تاکید کرد: ویژگی دیگر این بود که آثار برجسته ای از هنرمندان 
جهان )3۸ اثر( برای اولین بار در این نمایشــگاه به نمایش گذاشته 

شده است. 
اســلامی با اشــاره به فلســفه فکری مینیمالیســم عنوان کرد: 
مینیمالیست ها جمله معروفی دارند: کمتر بیشتر است و این سیاق 

فکری بسیار جریان ساز بوده است. 
در ادامه بهرنگ صمدزادگان، نقاش و مدرس دانشگاه به ارائه سخن 
پرداخت و اظهار داشت: اهمیت این نمایشگاه به خوراک وسیعی است 

که برای مخاطبان فراهم ساخته است. 
وی ادامــه داد: نکته مهم برای مــن ارتباط با هنرمندان و به ویژه 
نســل جدید آنان است و عقیده دارم که موظیفم برای آنان خوراک 

مطالعاتی فراهم کنیم. 
این منتقد تصریح کرد: برای من از ســال ۷۷ تاکنون که رویدادی 
شبیه این نمایشگاه آخرین بار برگزار شده چنین فرصتی وجود نداشته 
است؛ همچنان که در این فاصله زمانی جوانانی که هنر خوانده اند از 

این فرصت محروم بوده اند. 
صمدزادگان با نقد عدم وجود رویدادهای هنری که امکان مطالعه 
آثار و آگاهی از تاریخ هنر را برای هنرمندان فراهم سازد، بیام کرد: در 
فقدان رویدادهایی چون دوسالانه ها در ایران بسیاری از دانشجویان 
و هنرمندان تلاش می کنند که پولی جمع کنند و حتی به کشورهای 

اطراف بروند و موزه و آثار را ببینند. 
وی تاکید کرد: پس از این باز شــاهد این سفرها هستیم همچنان 
که 1۲ روز دیگر دوسالانه استامبول است و متاسفانه باز شاهد خروج 

افراد و ارز از کشور هستیم.
صمدزادگان ادامه داد: امیدواریم بتوانیم خودمان این خوراک را برای 

علاقه مندان، هنرمندان و پژوهشگران فراهم کنیم. 
این مدرس هنری با تاکید بر گنجینه موزه هنرهای معاصر بیلان 
کرد: اســامی هنرمندانی که آثار آنان در این نمایشگاه هست خود 

گویاست که آنان برجسته ترین های جهان هستند. 
وی افزود: ما امروز در دل هنر معاصر زندگی می کنیم و متاثر از آن 
هســتیم چرا که تافته جدا بافته نیستیم؛ همچنان که مینیمالیسم و 

کانسپچوال در دو دهه اخیر بر ما اثر گذاشته اند. 
صمــدزادگان گفت: البته تجارب مــا در این هنر تازه تجاربی خام 

بوده است.
وی افزود: هنر معاصر ایران هنوز ساختارهای زیربنایی خود را متقن 
نساخته و این یکی از دلایلی است که هنر معاصر ما در هیچ جایی 
در جهان مورد اعتنا نیســت. در هیچ دوسالانه ای اسمی از ایران یا 

مقاله ای از ایران نیســت و این موضوعی است که باید به آن توجه 
و در جهــت تغییر آن اهتمام ورزیم. هنر معاصر ایران باید نســبت 
به جریانات هنری کــه روی می دهد، موضع، حتی موضع منفی و 

منتقدانه داشته باشد.
صمدزادگان با اشاره به پتانســیل بالای ایران برای تغییر جایگاه 
هنری اش در جهان به وسعت گنجینه موزه هنرهای معاصر اشاره 
کرد و گفت: موزه هنرهای معاصر یکی از برجسته ترین موزه ها در 

رتبه بندی جهانی است. 
وی ادامه داد: ما آثاری بســیار خاص و منحصر بــه فرد را داریم 
همچنان که مثلا گرانترین اثر جکســون پولاک )نقتش آمریکایی 
و از پیشــگامان جنبش هیجان نمایی انتزاعی( در جهان را در موزه 

هنرهای معاصر داریم. 
این اســتاد نقاشــی عنوان کرد: و این موزه آنقدر مهم اســت که 
برگزاری نمایشگاه در آن به هنرمندان اعتبار می دهد؛ همچنان که 

بسیاری از چهره های برجسته هنری دنیا دوست دارند که به تهران 
بیاییند و در موزه هنرهای معاصر نمایشگاه داشته باشند. پس توقع 
این که هرکســی و چیزی در آن نمایش داده شود منطقی نیست و 

چنین موضوعی اعتبار جهانی مارا هم خدشه دار خواهد کرد. 
 وی تاکید کرد: در ســال های اخیر هنرمندان ایرانی بســیار قوی 

شده اند و این ها نمودهای امیدوار کننده دیده شدن جهانی هستند. 
اسلامی در پاسخ به به وضعیت سایت موزه هنرهای معاصر اظهار 
داشت: بعد از دوران مرمت، سایت از دسترس خارج شده است. جلسه 
مفصلی با دوستان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتیم که در آن 
نیازهایمان را برای برخورداری از یک ســایت با مؤلفه های جهانی 

مطرح کردیم.
وی افزود: صرف بالااوردن ســایت کاری ندارد اما حدود ســه ماه 

فرصت می خواهیم که سایت را با استانداردهای لازم فعال کنیم.
در ادامه با حضور روسای موزه خبرنگاران از نمایشگاه بازدید کردند. 

نشست خبری بزرگداشت استاد شهریار 
برگزار می شود

 نشســت خبری بزرگداشت استاد شهریار و روز ملی شعر و 
ادب فارسی چهارشنبه این هفته ۲3 شهریور برگزار می شود.

این برنامه با حضور محمود شــالویی دســتیار ارشــد وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای هماهنگی پاسداشت 

زبان فارسی در تالار وحدت برگزار می شود.

مراسم رونمایی »به شرط بهشت« و 
»خانه بیست و ششم« برگزار می شود

 کتاب های »به شرط بهشت؛ زندگینامه شهید سعید امیری 
مقدم« و »خانه بیســت و ششــم؛ زندگینامه شــهید مجید 
صادقی نژاد« توســط مرکز اســناد و تحقیقات دفاع مقدس 
رونمایی می شود.این مراسم روز دوشنبه 14 شهریور ساعت 
11 تا 13 در سالن همایش های مرکز اسناد و تحقیقات دفاع 

مقدس برگزار می شود.

بازی ایرانی »چمروش« مراحل پایانی 
را سپری می کند

 Team چمروش( توســط استودیو( Chamrosh بازی 
Alpha Storm معرفی شــده و برگرفته از اساطیر ایرانی 
اســت که در آن بازیکــن نقش فریدون را بــر عهده دارد. 
چمروش، نگهبان ایرانی، برای جاودانگی خود را به ســنگ 
تبدیل کرد تا همیشه از سرزمین پارس محافظت کند و تنها 
خون کاوه آهنگر است که می تواند او را دوباره زنده کند، پس 
از هزار سال آخرین نسل کاوه می میرد و آنگاه گیمر می تواند 
او را زنده کند. هدف گیمر در بازی از بین بردن شــیاطین و 
نجات چمروش اســت.این بازی هنوز در حال ساخت بوده و 
زمان دقیق انتشــار آن مشخص نیست. همچنین بازی به دو 
زبان انگلیسی و فارسی در استیم عرضه خواهد شد که شاید 
این انتشار در فروشــگاه های ایرانی هم انجام شود.گیم پلی 
بازی به صورت سوم شــخص Hack and slash)یکی 
از ســبک های بازی ویدئویی رزمی( اســت که مشابه آن را 
تنها در گاد آف وارGod Of War( 4( مشــاهده کرده ایم 
و همین امر ســبب می شود تا گیمر به نبرد نزدیک تر شود و 
بتواند جزئیات بیشــتری را مشــاهده کند و در نهایت شاهد 

هیجان چند برابری باشد.

»روایت حکمت« منتشر شد؛
تاریخ فلسفه اسلامی در دیالوگ

مجموعه دوجلــدی »روایت حکمت« که به گفت وگوهایی 
درباره تاریخ فلسفه اســلامی اختصاص دارد، به قلم عبدالله 
نصری و توســط سازمان انتشــارات جهاد دانشگاهی منتشر 

شد.
جلد نخســت این اثر بــه مباحثی درباره کنــدی، فارابی، 
زکریای رازی، ابوالحسن عامری، ابوحیان توحیدی، ابن سینا، 
فخررازی، ابن عربی، سهروردی، جلال الدین دوانی، میرداماد 
و… اختصــاص دارد. این مباحــث در گفت وگو و بحث با 
شخصیت هایی چون غلامرضا اعوانی، غلامحسین ابراهیمی 
دینانی، جلال الدین مجتبوی، علی شیخ الاسلامی و دیگران 
تدوین شــده است.جلد دوم این کتاب نیز دربردارنده مطالبی 
درباره ملاصدرا، قاضی سعید قمی، حکیم سبزواری، میرزای 
جلوه، میرزامهدی آشــتیانی، رفیعی قزوینی و دیگران است. 
در این مجلد نیز با استادانی مانند آیت الله جوادی آملی، سید 
محمد خامنه ای، احمد بهشتی، محمد اسماعیل صائنی، سید 
مصطفی محقق داماد و دیگران بحث و گفت وگو شده است.

در این اثر علاوه بر اینکه اندیشــه های فیلســوفان برجسته 
جهان اســلام مورد بحث و کنکاش قــرار گرفته و روایتی 
جذاب از فکر و نظر آنان ارائه شده است، سخن از فیلسوفان 
و حکمایی به میان آمده است که جای خالی آنها در بسیاری 
از کتاب های تاریخ فلســفه اسلامی همیشه احساس می شده 
است.این مجموعه همچنانکه یک درسنامه و مرجع مناسب 
برای درس تاریخ فلســفه اسلامی است، برای استفاده عموم 
علاقه مندان به فلســفه و حکمت نیز مفید خواهد بود. جلد 
اول کتــاب »روایت حکمت« با قیمــت ۲۵۰ هزار تومان در 
۷۶4 صفحه و جلد دوم آن با قیمت 13۵ هزار تومان در ۵۰۶ 

صفحه روانه بازار نشر شده است

چاپ نوزدهم »شرح جنود عقل و جهل 
امام خمینی )س(« منتشر شد

کتاب »شــرح جنود عقل و جهل امــام خمینی )س(« چاپ 
نوزدهم، توســط مؤسسه چاپ و نشر عروج )وابسته به مؤسسه 
تنظیم و نشــر آثار امام خمینــی )س(( در ۵44 صفحه با جلد 
گالینگور روانه بازار نشر شده است.این کتاب عرفانی - اخلاقی 
مشتمل بر مباحث عرفان نظری، فلسفه اسلامی، اخلاق، شرح 
احادیث، انسان شناسی، تفسیر همراه با نصایح اخلاقی است و 
شرح مبسوط ویژگی های سربازان عقل و جهل را در بر دارد که 
شیخ کلینی از زبان امام صادق )ص( در اصول کافی به اختصار 
روایت کرده است. امام خمینی در مقام مولف اثر، تلاش دارد در 
قالب شرحی بر یکی از معروف ترین احادیث  رفانی، مضامین بلند 
انسان شناختی، عرفان نظری، فلسفه اسلامی و اخلاق عملی را 

بازخوانی کند.

اولین یادواره شهدای امربه معروف 
ونهی از منکر تهران برگزار می شود

اولین یادواره شــهدای امر به معروف و نهی از منکر استان 
تهران روز سه شنبه 1۵ شهریورماه توسط سپاه حضرت محمد 

رسول الله )ص( تهران بزرگ برگزار می شود.
شــهید محمد محمدی، شــهید علی خلیلی، شهید کمال 
ولــی زاده، شــهید تقی اســدی خوشکارســرانی، غلامرضا 
گراوندی از جمله شــهدای امر به معروف و نهی از منکر به 
شمار می رود.علاقمندان برای حضور در این مراسم می توانند 
1۵ شهریور از ساعت 1۶:3۰ به سالن خلیج فارس، باغ موزه 

انقلاب اسلامی و دفاع مقدس مراجعه کنند.

گرانترین نقاشی جکسون پولاک در تهران است


